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" SLUZBYT Zlaté Moravce, mestský podnik 

ul. Radlinského č.14, 953 01 Zlaté Moravce 

Službyt Zlaté Moravce, mestský podnik, hospodári ako príspevková organizácia 
s hlavnou činnosťou, ktorá zahŕňa údržbu, opravy v bytovkách a bytoch, ktoré nie sú 
v osobnom vlastníctve a podnikateľskou činnosťou, ktorá je zameraná na správcovstvo 
odpredaných bytov. 

Od 1. januára 2013 prechádzame na financovanie formou príspevku od zriaďovateľa. 
Príspevok sa týka hlavnej činnosti, ktorú máme zadelenú do troch stredísk, a to: 

správa podniku 

údržba nepredaných bytov 
údržba budov mesta 

Stredisko správa podniku zahŕňa riadiacich a administratívnych pracovníkov. Rozpočet 
na toto stredisko činí 71.065.-€. 

Stredisko údržba nepredaných bytov zahŕňa pracovníkov údržby - elektrikár, vodár, 
výťahár, kúrenár. Títo pracovníci vykonávajú opravy a údržbu v nepredaných a takisto aj 
v predaných bytoch a bytovkách. Rozpočet činí 72 049.-€ 

Stredisko údržba budov mesta tiež zahŕňa uvedených pracovníkov, ktorí budú 
odstraňovať závady, ktoré sa vyskytnú v budovách a priestoroch, patriacich mestu. 

Rozpočet je stanovený vo výške 19.896.-€. 

Hlavná činnosť: 

Hlavnou činnosťou Službytu je údržba, opravy v nepredaných bytoch a bytovkách. 
Jedná sa o skoré odstraňovanie porúch a závad tak, aby sa predišlo vzniku škôd na 
zverenom mestskom majetku. 

Predpisujeme užívateľom výšku nájomného podľa m2 a vybavenia bytu a výšku záloh 
za služby, spojené s bývaním. 

Pri neplatení nájomného, Službyt pristupuje k vyhotoveniu notárskej zápisnice, v ktorej 
sa nájomník zaviaže k plateniu nájomného. 



V opačnom prípade bude vysťahovaný. Neplatiči obdržia výzvu na zaplatenie a pn 

neuposlúchnutí a nezaplatení nedoplatku, pristupujeme k exekúcii. 

Výnosmi hlavnej činnosti sú nájomné za nepredané byty a tržby za práce naších 

pracovníkov. 

Náklady na hlavnú činnosť sa snažíme znižovať, ale zo zákonov vyplývajú niektoré 

úlohy - revízie elektroinštalácie, hromozvodov, kontrola požiarneho zariadenia, čistenie 

komínov, deratizácie, kontroly a revízie výťahov - ktoré musí Službyt uskutočniť. 

Podnikateľská činnosť: 

Základom podnikania v Službyte je správcovstvo bytov, predaných do osobného 

vlastníctva. 

Predpisujeme platby za bývanie, tvorbu FPÚ a O a služieb spojených s bývaním. 
Sledujeme úhrady a pri neplatení nedoplatky vymáhame. 

V poslednom období si majitelia bytov zatepľujú svoje bytovky, opravujú strechy, 

vymieňajú stupačky v bytoch. 

Nakoľko na tieto práce nemajú dostatok finačných prostriedkov, pristupujú k čerpaniu úveru. 

Pri tomto im Službyt poskytuje pomoc, či už pri hľadaní banky, ktorá poskytne nižší úrok, 

alebo firmy, ktorá im opravy prevedie. 

Zlaté Moravce, 4.4.2013 

Vypracovala: Kqrdošová Jarmila 
/1.-
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Názov PO : : S L U Ž B Y T 

strediko: Hlavná činnosť celkom 
IČO: 18047343 

kód funkčná ekonomická 

zdroja klasifikácia 

41 č.funk.k. 

212 

212003 

223 
223001 

223003 
242 

292 

292012 
292017 

314 

Návrh rozpočtu príjmov na rok 2013 

Rozpočet Schválený Skutočnosť % 

Názov rozpočet plnenia 

2013 2013 

Spolu: 163 010 

Rozvoj obcí 

Bežné príjmy 163 010 
Príjmy z vlastníctva 

Príjmy z prenajat.budov 

Platby z predaja 

Za predaj výrobkov,tovarov,služieb 

Stravné 3 OOO 
Úroky z vkladov 10 
Ostatné príjmy 

Z dobropisov 

V ra tky 

Transfer 160 OOO 



Návrh rozpočtu príjmov na rok 2013 

Názov 1 : S L U ž 8 Y T 
Stredisko: Správa podniku - 1 OOO 
IČO: 18047343 

kód funkčná ekonomická Rozpočet Schválený Skutočnosť % 

zdroja klasifikácia Názov rozpočet plnenia 
2013 2013 2013 2013 

Spolu: 71 065 

41 č.funk.k. Rozvoj obcí 

Bežné príjmy 71 065 

212 Príjmy z vlastníctva 

212003 Príjmy z prenajat.budov 

223 Platby z predaja 

223001 Za predaj výrobkov,tovarov,služieb 3 OOO 

223003 Stravné 

242 Úroky z vkladov 10 

292 Ostatné príjmy 

292012 Z dobropisov 

292017 V ra tky 

314 68 055 

41 

324 Kapitálové príjmy o o o o 
324 o o o o 



Návrh rozpočtu príjmov na rok 2013 

Názov 1 : S L U Ž B Y T 

Stredisko: Údržba nepredaných bytov 

IČO: 18047343 

kód funkčná ekonomická Rozpočet Schválený Skutočnosť % 

zdroja klasifikácia Názov rozpočet plnenia 
2013 2013 2013 

Spolu: 72 049 

41 č.funk.k. Rozvoj obcí 

Bežné príjmy 72 049 
212 Príjmy z vlastníctva 

212003 Príjmy z prenajat.budov 

223 Platby z predaja 

223001 Za predaj výrobkov,tovarov,služieb 

223003 Stravné 

242 Úroky z vkladov 

292 Ostatné príjmy 

292012 Z dobropisov 

292017 Vratky 

314 72 049 

41 

324 Kapitálové príjmy o o o o 
324 o o o o 



Návrh rozpočtu príjmov na rok 2013 

Názov 1 : S L U Ž B Y T 

Stredisko: Údržba budov mesta - 2500 
IČO: 18047343 

kód funkčna ekonomicka Rozpočet Schva\ený Skutočnosť % 

zdroja klasifikacia Názov rozpočet plnenia 
2013 2013 2013 

Spolu: 19 896 

41 č.funk.k. Rozvoj obcí 

Bežné príjmy 19 896 

212 Príjmy z vlastníctva 

212003 Príjmy z prenajat.budov 

223 Platby z predaja 

223001 Za predaj výrobkov,tovarov,služieb 

223003 Stravné 

242 Úroky z vkladov 

292 Ostatné príjmy 

292012 Z dobropisov 

292017 V ra tky 

314 19 896 

41 

324 Kapitálové príjmy o o o o 
324 o o o o 



Návrh rozpočtu výdavkov na rok 2013 

Názov 1 : S L U Ž B Y T Zlaté Moravce 

Stredisko: Hlavná činnosť spolu 
IČO: 18047343 

kód funkčná ekonomická Rozpočet Schválený Skutočnosť % 

zdroja klasifikácia Názov 2013 rozpočet plnenia 

2013 2013 

Spolu: 163 010 

41 č.funk.k. Názov funkčnej klasifikácie Rozvoj obcí 

610 600 Bežné výdavky 163 01 o 
610 Mzdy 13 993 

620 Poistné a príspevky do poisťovní 6 350 

630 Tovary a služby 142 667 

631 cestovné výdavky 50 

632 energie, voda a komunikácia 77 155 

632001 elektrická energia 5 900 

632001 tepelná energia 28 435 

632001 plyn 5 200 

632002 vodné, stočné 34 OOO 

632003 poštové a telekomunikačné služby 3 OOO 

632004 komun. infraštruktúra 620 

633 materiál 4 550 
633002 výpočt.technika 500 
633003 telekomun.technika 100 
633006 všeob.materiál 3 OOO 

633009 knihy ,časopisy 350 

633010 prac.odevy, obuv 500 
633016 reprezentačné 100 

634 dopravné 2 OOO 

634001 palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny 1 400 

634002 servis, údržba, opravy 150 
634004 prepravné o 
634005 karty, známky,poplatky 100 

634003 poistenie (zmluvné, havarijné) 350 
635 rutinná a štandardná údžba 31 622 

635002 výpočttechniky 150 
635004 prev.strojov, zariadení 3 OOO 
635005 špec.stroje, prístroje 100 
635006 budov, objektov, ich časti 26 772 
635009 softwaru 1 600 

637 služby 27 290 
637001 školenia, kurzy 150 
637003 propoagácia, reklama o 
637004 všeob. služby 5 OOO 
637005 špeciálne služby 1 800 
637006 zdrav .starosti iv osť 200 
637007 náhrady 100 
637012 poplatky, odvody 840 
637011 štúdie, expertízy 100 
637014 stravovanie 12 OOO 
637015 poistenie /zmluvné,havarijné/ 1 OOO 
637020 fin. zúčtovanie o 
637023 kol k.známky 100 
637027 zamestn.mimo prac.pomeru o 
637035 dane 6 OOO 

42 č.funk.k. Názov funkčnej klasifikácie 

42 
42 

700 Kapitálové výdavky o o o o 
710 obstaranie kapitálových aktív o o o o 



Návrh rozpočtu výdavkov na rok 2013 

Názov : S L U ž B Y T Zlaté Moravce 
Stredisko: Správa podniku - 1000 
IČO: 18047343 
kód funkčná ekonomická Rozpočet Schválený Skutočnosť % 

zdroja klasifikácia Názov 2013 rozpočet plnenia 
2013 

Spolu: 71 065 
41 č.funk.k. Rozvoj obcí 

600 Bežné výdavky 71 065 
610 Mzdy 7 500 
620 Poistné a príspevky do poisťovní 3 375 
630 Tovary a služby 60 190 
631 cestovné výdavky 20 
632 energie,voda a komunikácia 27 095 

632001 elektrická energia 1 850 
632001 tepelná energia o 
632001 plyn 5 200 
632002 vodné, stočné 17 215 
632003 poštové a telekomunikačné služby 2 210 
632004 komun. infraštruktúra 620 

633 materiál 2 750 
633002 výpočt.technika 500 
633003 telekomun.technika 100 
633006 všeob.materiál 1 700 
633009 knihy,časopisy 350 
633010 prac.odevy, obuv o 
633016 reprezentačné 100 

634 dopravné 2 OOO 
634001 palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapalin 1 400 
634002 servis, údržba, opravy 150 
634004 prepravné o 
634005 karty, známky,poplatky 100 
634003 poistenie (zmluvné, havarijné) 350 

635 rutinná a štandardná údžba 7 835 
635002 výpočt techniky 150 
635004 prev.strojov, zariadení 700 
635005 špec.stroje, prístroje 100 
635006 budov, objektov, ich častí 5 285 
635009 softwaru 1 600 

637 služby 20 490 
637001 školenia, kurzy 150 
637003 propoagácia, reklama o 
637004 všeob. služby 3 900 
637005 špeciálne služby 1 500 
637006 zdrav .sta ros ti iv osť 100 
637007 náhrady 100 
637012 poplatky, odvody 840 
637011 štúdie, expertízy 100 
637014 stravovanie 6 700 
637015 poistenie /zmluvné,havarijné/ 1 OOO 
637020 fin. zúčtovanie 
637023 kol k.známky 100 
637027 zamestn.mimo prac.pomeru 
637035 dane 6 OOO 

42 č.funk.k. Názov funkčnej klasifikácie 
42 
42 

700 Kapitálové výdavky o o o o 
710 obstaranie kapitálových aktív o o o o 



Návrh rozpočtu výdavkov na rok 2013 

Názov : S L U i. B Y T Zlaté Moravce 
Stredisko: Údržba nepredaných bytov - 2000 
IČO: 18047343 

kód funkčná ekonomická Rozpočet Schválený Skutočnosť O/o 

zdroja klasifikácia Názov 2013 rozpočet plnenia 
2013 2013 

Spolu: 72 049 
41 č.funk.k. Rozvoj obcí 

600 Bežné výdavky 72 049 
610 Mzdy 5 493 
620 Poistné a príspevky do poisťovní 2 525 
630 Tovary a služby 64 031 
631 cestovné výdavky 20 
632 energie,voda a komunikácia 40 324 

632001 elektrická energia 1 850 
632001 tepelná energia 28 435 
632001 plyn 
632002 vodné, stočné 9 249 
632003 poštové a telekomunikačné služby 790 
632004 komun. infraštruktúra 

633 materiál 1 300 
633002 výpočt.technika 
633003 te Ie komun.technika 
633006 všeob.materiál 800 
633009 knihy ,časopisy 
633010 prac.odevy, obuv 500 
633016 reprezentačné 

634 dopravné o 
634001 palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny 
634002 servis, údržba, opravy 
634004 prepravné 
634005 karty, známky, poplatky 
634003 poistenie (zmluvné, havarijné) 

635 rutinná a štandardná údžba 18 587 
635002 výpočt. techniky 
635004 prev.strojov, zariadení 1 600 
635005 špec.stroje, prístroje 
635006 budov, objektov, ich častí 16 987 
635009 softwaru 

637 služby 3 800 
637001 školenia, kurzy 
637003 propoagácia, reklama 
637004 všeob. služby 100 
637005 špeciálne služby 300 
637006 zdrav .sta ros ti iv osť 100 
637007 náhrady 
637012 poplatky, odvody 
637011 štúdie, expertízy 
637014 stravovanie 3 300 
637015 poistenie /zmluvné,havarijné/ 
637020 fin. zúčtovanie 
637023 kol k.známky 
637027 zamestn.mimo prac.pomeru 
637035 dane 

42 č.funk.k. Názov funkčnej klasifikácie 
42 
42 

700 Kapitálové výdavky o o o o 
710 obstaranie kapitálových aktív o o o o 



Návrh rozpočtu výdavkov na rok 2013 

Názov : S L U ž. B Y T Zlaté Moravce 
Stredisko: Údržba budov mesta - 2500 
IČO: 18047343 

kód funkčná ekonomická Rozpočet Schválený Skutočnosť % 

zdroja klasifikácia Názov 2013 rozpočet plnenia 
2013 

Spolu: 19 896 
41 č.funk.k. Rozvoj obcí 

600 Bežné výdavky 19 896 
610 Mzdy 1 OOO 
620 Poistné a príspevky do poisťovní 450 
630 Tovary a služby 18 446 
631 cestovné výdavky 10 
632 energie,voda a komunikácia 9 736 

632001 elektrická enerqia 2 200 
632001 tepelná energia 
632001 plyn 
632002 vodné, stočné 7 536 
632003 poštové a telekomunikačné služby 
632004 komun. infraštruktúra 

633 materiál 500 
633002 výpočt.technika 
633003 telekomun.technika 
633006 všeob.materiál 500 
633009 knihy ,časopisy 
633010 prac.odevy, obuv 
633016 reprezentačné 

634 dopravné o 
634001 palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny 
634002 servis, údržba, opravy 
634004 prepravné 
634005 karty, známky, poplatky 
634003 poistenie (zmluvné, havarijné) 

635 rutinná a štandardná údžba 5 200 
635002 výpočttechniky 
635004 prev.strojov, zariadení 700 
635005 špec.stroje, prístroje 
635006 budov, objektov, ich častí 4 500 
635009 softwaru 

637 služby 3 OOO 
637001 školenia, kurzy 
637003 propoagácia, reklama 
637004 všeob. služby 1 OOO 
637005 špeciálne služby 
637006 zdrav .sta ros ti iv osť 
637007 náhrady 
637012 poplatky, odvody 
637011 štúdie, expertízy 
637014 stravovanie 2 OOO 
637015 poistenie /zmluvné,havarijné/ 
637020 fin. zúčtovanie 
637023 kolk.známky 
637027 zamestn.mímo prac.pomeru 
637035 dane 

42 č.funk.k. Názov funkčnej klasifikácie 
42 
42 

700 Kapitálové výdavky o o o o 
710 obstaranie kapitálových aktív o o o o 



Plán hlavnej a podnikateľskej činnosti na rok 2013 

Názov podniku : 
Stredisko: 
IČO: 

S L U Ž B Y T 
HČ +PC spolu 
18047343 

Ukazovateľ 

Výnosy z PC celkom 

1 ržh;. za tovary a služby. z toho: 

L predaja služieh (602)60201-popl. za správu 

z tohu: - tržhy z prenájmu 

tr!hy za údržbu 60215 

ostatné prevádzkové výnosy: 662-úroky 

príspevok od zriaďovateľa 

ost. pn;vádzk. výnos;. 648 

!\úklady na PC celkom 

spotrcbo1,m) malériŕtl. /. toho: 

spotreba materiálu (501) 

spotreba em:rgie ( 502) 

spotreba ostatných dodávok (503) 

predan) tovar (504) 

slu!h;, 7. toho: 

opra1 y a údržba (511) 

cesto1 nč (512) 

náklady na reprezentáciu (513) 

ostatné služby (518) 

osobné náklady, z toho: 

mzdové ( 521) 

1. toho dohody o v;. konaní práce 

zúkunnť sociálne poistenie (524 + 525) 

zúkonn0 sociálne náklady (527 + 528) 

/toho: príspevol.: na stra\livanie 

dane: a poplatky. L toho: 

da1í z 1110\orov)·ch vozidiel (531) 

ostatné dane a poplatky (538) 

ostatné rniklad;. na prevádzkovú činnosť (54) 

účc:t 54 

odpis;.. pn.:dan) majetok a rezervy, z toho: 

Zlaté Moravce, mestský podnik 

Plán na rok 2013 

246 858 
83 844 
58 711 

25 133 
14 

160 OOO 
3 OOO 

245 858 
91 470 
28 380 
63 090 

50 537 
15 712 

65 
150 

34 610 
96 546 
66 213 

23 306 
7 027 
5 002 
245 

245 
100 

5 030 
odpisy nehmotného a hmotného dlhodobého majetku (551) 5 030 

linančné náklady (56 )568-poistka,poplatky 1 930 
Hospodársky výsledok 1 OOO 

Skutočnosť % plnenia 



Plán hlavnej činnosti na rok 2013 

Názov podniku S L U ž B Y T Zlaté Moravce, mestský podnik 
Stredisko: Hlavná činnosť 
IČO 1804 7343 

Ukazovateľ Plán na rok 2013 Skutočnosť % plnema 

V_vnosy z p(' celkom 163 010 
Tržby za tovarv a službv. z toho· 

z preda.1a služieb (b02J 

z toho - tržby z prenájmu 

účet 662 - úroky IO 
ostatné prevádzkove v)·nosy 3 OOO 
príspevok od znad'ovateľa 160 OOO 

Náklad) na PC celkom 163 010 
spo1rdlova11~· mah:r1al, /. tolw 90 890 

spotreba materiálu ( 501 ) 27 800 
~pot1 eba energie ( 502) 63 090 
spotreba ostatn)·ch dodavok ( 503) 

predan) tovar (504) 

::.lužby, z toho 44 682 
opnl\v a údržba (511) 15 612 
cestovo~ ( 5 12) 50 
rn\klalh na 1 eprezcntactu ( 5 13) 100 
ostatne sluLb~ (518J 28 92() 

osobné náklady, L toho. 20 343 
lllLdO\'ť (52 l) 13 993 

1 toho dohody o vykonaní práce 

1.ákurn1~ sociálne poisterne (524 + 525) 4 926 
Lákonne sociálne náklady ( 527 + 528) 1 424 

z toho prispe\·ok na stra\·ovarne 1 013 
dane a poplatky, / toho 145 

usta111~ dane a nuplatl-.: (538) 145 
llS\alnl' na\..lady na µ1evadzkovu činnosť (54)541 - ZC 

udp1;::,\'. p1i.:da11: majetok a 1e1.eny, L 10ho 5 030 
odpis~ nclunutného a hmotného dlhodobého lllílJt!tku (551) 5 030 

ll11a11č11c 11aklach 568- p01stka, poplatk\ 1 920 

llo.,podársk~ >.\'sledok o 



Názov podniku · 
Stredisko 
IČO 

S L U Ž B Y T 
Správa podniku 
18047343 

Ukazovateľ 

Výnosy z PC celkom 

Tržby za tovary a služby, z toho: 

z predaja služieb (602) 

z toho: - tržby z prenájmu 

úroky 

ostatné prevádzkové v)'r10sy: 

príspevok od zriaďovateľa 

Náklady na PC celkom 

spotri.:bovan_\' rnateriáL /. toho: 

spotreba materiálu ( 501) 

spotreba energie (502) 

spotreba ostatných dodávok ( 503) 

predan; (()\ar (504) 

služby, z toho: 

opravy a údržba (511) 

cesto\ né (512) 

náklady na reprezentáciu (513) 

u:,tatné služby (518) 

oo;obné náklady, z toho: 

mzdové (521) 

z toho dohody o vykonaní práce 

zc1kci1111é sociálne poistenie (524 + 525) 

zákonné sociálne náklady (527 + 528) 

z toho: príspevok na stravovanie 

dane a poplatky, z toho: 

dari z motorových vozidiel (531) 

ostatné dane a poplatky (538) 

o:,tatné núklady na prevádzkovú činnosť (54) 

účrt548 

odpi:;y. predan) majetok a rezervy. z toho: 

Plán hlavnej činnosti na rok 2013 

Zlaté Moravce, mestský podnik 

Plán na rok 2013 Skutočnosť 

71 065 

IO 
3 OOO 

68 055 

71 065 

40 200 
13 750 
26 450 

16 960 
4 680 

30 
50 

12 200 

IO 920 
7 500 

2 708 
712 
507 
80 

80 

2 010 
odpis) nehmotného a hmotného dlhodobého majetku (551) 2 010 

linančné náklady 568 - poistka, poplatky 895 

Hospodársky výsledok o 

% plnenia 



Plán hlavnej činnosti na rok 2013 

Názov podniku : S L U ž B Y T Zlaté Moravce, mestský podnik 
Stredisko: Údržba nepredaných bytov 
IČO: 18047343 

Ukazovatel' Plán na rok 2013 Skutočnosť %plnenia 

Výnosy z PC celkom 72 049 

Tržb) za ltl\ ary a služby. /. toho: 

L predaja služieb (602) 

z toho: - tržby z prenájmu 

tržby za tovar ( 604) 

ostatné prevádzkové výnosy: 

príspevok od zriaďovateľa 72 049 

Náklady na PC celkom 72 049 

spotrebovaný materiál, z toho: 39 465 

spotreba materiálu (501) 5 380 

spotreba energie ( 502) 34 085 

,potreba ostatných dodávok (503) 

predaný· tovar (504) 

služby. / toho: 21 047 
oprnv; a (1držba (511) 7 192 

cestovné ( 5 12) 18 

núklad: na reprezentáciu (513) 47 
o,tatm' služby (518) 13 790 

osobné núklady. /. toho: 7 457 

mzdové (521) 4 973 

1. toho dohody o vykonaní práce 

Lákonné sociálne poistenie (524 + 525) l 914 

n\konné sociálne náklady (527 + 528) 570 

1. toho: príspevok na stravovanie 405 

dane' a poplatky. z toho: 60 

da11 z motorových vozidiel (531) 

ostatné dane a poplatky (538) 60 

ostatné náklady na prevádzkovú činnosť (54) 

účet 548 

odpisy. pn:daný majetok a rc1.ervy, z toho: 3 020 

odpisy nehmotného a hmotného dlhodobého majetku (551) 3 020 

linančné núklady 568 - poistka. poplatky l OOO 

Hospodársky výsledok o 



Plán hlavnej činnosti na rok 2013 

Názov podniku : S L U ž. B Y T Zlaté Moravce, mestský podnik 
Stredisko Údržba budov mesta 
IČO 18047343 

Ukazovateľ Plún na rok 2013 Skutočnosť % plnenia 

Výnosy z PC celkom 19 896 

'I ržb) za tovar; a služby. z toho: 

L predaja služieb (602) 

z toho: - tržby z prenájmu 

tržby za tovar (604) 

ostatné prevádzkové výnosy: 

príspevok od zriaďovateľa 19 896 

Náklady na PC celkom 19 896 

spotrebovaný materiáL /. toho: 11 225 
spotreba materiálu (501) 8 670 
spotreba energie (502) 2 555 
spotreba ostatných dodávok (503) 

predaný tovar (504) 

služby. 7 toho: 6 675 
opravy a (1držba (511) 3 740 
cestovné (512) 2 
náklady na reprezentáciu (513) 3 
ostatné služby (518) 2 930 

osobné náklady. z toho: 1 966 
mzdové ( 521) 1 520 

z toho dohody o vykonaní práce 

zákonné sociúlne poistenie (524 + 525) 304 
zákonné sociálne náklady (527 + 528) 142 

1 toho: príspevok na stravovanie 101 
dane a poplatky. L toho: 5 

dar1 z motorových vozidiel (531) 

cistatné dane a poplatky (538) 5 
ostatné náklady na prnádzkovú činnosť (54) 

účet 548 

odpisy. predaný· maj dok a rezervy. z toho: 

odpisy nehmotného a hmotného dlhodobého m~jetku (551) 

tinančné náklady (56) 25 

Hospodársky výsledok o 



Plán podnikateľskej činnosti na rok 2013 

Názov podniku : S L U Z B Y T Zlaté Moravce, 
Stredisko Podnikanie-správa bytov 
IČO 18047343 

Ukazovateľ Pl.:rn na 10\... 20 lJ Skutočnosť 0 /o plnenia 

Ví•no>y z PC celkom 83 848 

ľržlw w tovary a službv, z toho· 83 844 

z predaja sl už1eb ( 602) 60201-pool. za soravu 58 711 

z toho. - tržbv z prcná.pnu 

tržbv za údržbu 602 15 25 133 

ostatné prevádzkové výnosy 662 - úrokv 4 

N<íklad) na PC celkom 82 848 

:-;potrebu\ an:~ materiál, z toho 580 

spotreba rnatenálu ( 501) 580 

spotreba energie (502) 

spotreba osta111ych dodúvok (503) 

prcdanv tovar ( 50..\ J 

slul_b~, L toho 5 855 

op1:iv) a údržba \5111 100 

cestovné lS 12 l 15 

nakladv 11'1rcprc1.cntúc1u1513) 50 

'"tatne službv 1'181 5 690 

osob11~ naklad~, L toho. 76 203 

1111dove r ~21 J 52 220 

1 toho dohod~ o vykonaní prúce o 
1.;.ikunné <...uc1;.Unc poistenie l524-.- 525) 18 380 

1.ak01111e sociálne náklady \527 + 528) 5 603 

1toho prtspc\o\... na stravovanie 3 989 

dane a poplatk). / toho 100 

drní /. motorovych vond1el (531) 

ostatne dane a poplatky (538) 100 

ostatne naklad) na prevádzkovú činnosť (54) 100 

odpisy. predam ma1etok a re1ervy, z toho 

odp1w neh1notneho a hmotncho dlhodobého ma1etku (551) 

línančnc naklaJv 156) 568 - poplatky 10 

llospod<irsky výsledok 1 OOO 


